www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

04 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXX

•
ld:0047CDFBl74F78C0

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ N° 01.689.01 1/0001 ·93
Rua Raimwido Pen=ira Leal, n• 717 - Centro - Sussuapara - Piaul

CEP 64.610-000
sussuapara.camara@gmail,com

Sussuapara.pi.leg.br

Decreto Legislativo N" 04/2021 Sussuapara - PI , 1 O de Março de 2021.

SUBSTITUI NOS TERMOS DO REGIMENTO
INTERNO UM DOS INTEGRANTES DA
COMISSÃO PERMANENTE DE ORÇAMENTO E
FINANÇA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SUSSUAPARA ESfADO DO PIAUÍ.

O presidente da Cãmara Municipal de Sussuapara - PI. No uso de suas atribuições legais
conferidas por Lei, e com fulcro no art. 3 S, do Regimento Interno da Câmara Municipal,
considerando o alilstamcnto para assumir Secretaria Municipal do vereador João Libório Filho, que
fora eleito como Relator da Comissão de Orçamento e Finança.

RESOLVE:

Art. 1 • Substituir o Relator da Comissão de Orçamento e Finança, Joio Libório Fílho, pela
v=aidora Ana Regina da Silva, passando a vigorar a partir desta data as Comissões Pennanentcs de)
Poder Legislativo Municipal de Sussuapara-PI, da forma abaíxo especificado abaíxo:

COMISSÃO DE CONSTITUÇÃO E JUSTIÇA

Presidente: Francisco Éverton Campos Veloso

Relator: Joio Batista Mlucllio Ribeiro

Membro: José Alisson Araújo Santana

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇA

Presidente: Enivaldo Eliseu da Rocha

Relator: Ana Regina da Silva

Membro: Vanderli Ferreira de Sousa

COMISSÃO DE REDAÇÃO

Presidente: José Omar de Moura Fé

Relator: Reginaldo Manoel da Silva

Membro: Vanderli Ferreira de Sousa

Art. 2° Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 04 de março de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sussuapara - PI, em 1 O de Março de 2021 .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

J~ÔNIO MANOEL DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Sussuapara-PI

ld:04719ES47FED7BBD

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ Nº 01.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 - Centro - Sussuapara - Piauí

CEP 64.610-000
Telefone: (89) - 3425-0176

PORTARIA N" 009/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições lesais e, com
fulcro no inciso IX do Art. 15 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.1°- Nomear a Sra. ADJANE ALMONDES ROCHA, CPF N2
033.756.403-58, para o cargo de Auxiliar Administrativo da Câmara municipal de
Sussuapara (PI).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01 de Março de 2021, revosando-se as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SUSSUAPARA, (PI), em 10 de Março de 2.021.

V ANT NIOMÂNOEL DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Sussuapara-PI

ld:OCC53F36B1298442

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUI ,S''º"""o
~ ~

Rua 14 de Dezembro, n2 281- Fone:(89) 3441-0028
CNPJ n.• 01.612 .560/0001-60

i :
~

•OtÇAo ion • 20:0

E-MAIL: llcllabelem(!!lsmall.com; pmbelempl(!!lbol.com.br

CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PI
unicef

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ-PI

Objeto: Contratação de empresa especial izada para fornecimento de pneus,
câmara de ar, alinhamento de direção, balanceamento de rodas e caster
automotivo. visando manter a frota municipal em circulação e em condições
de segurança, para o exercício financeiro de 2021.
Cópia completa do Edital: Poderá ser adquirida por qualquer licitante
elegível . no Setor de Licitação - Localizada na Rua 14 de Dezembro, Nº 281,
Bairro Centro. Belém do Piauí. Fone (o••sg) 3441 -0028, Trazendo consigo 01
CD ou 01 pen-drive para cópia .
Envelopes de Habilitação e Propostas:
a) Recebimento: até às 08:00 horas do dia 26 de março de 2021 .
b) Local: Sala Comissão Permanente de Licitação.
c) Fonte de Recursos : FPM, ICMS, FMS, FMAS, FUNDES, OUTROS, E
RECURSO PRÓPRIOS DO MUNICIPIO.
d) Valor Previsto: Lote 1 - Pneus, camaras de ar, alinhamento de direção,
balanceamento: R$ 331.552,00 (Trezentos e trinta e um mil e quinhentos e
cinquenta e dois reais); Lote li - Serviços em geral : R$ 17.175,00 (Dezessete
mil e cento e setenta e cinco reais).
Belém do Piauí• PI, 11 de março de 2021 .
Jossemar Manoel Dias - Presidente da CPL